
Smlouva o nájmu sálu a přilehlých prostor
s případnÝm poskl,tnutím dohodnutých služeb v Kulturním domě Petra Bezruče.

Llavířor - \íésto. uzar.řená dle § 2201 a násl. zákona č. 89l20I2 Sb., občanského zákoníku,
meZl:

1. Pronajímatel: iV[ěstské kulturní středisko Havířov (dále také ,,MKS Havířov")
zastoupené ředitelkou: Mgr. Yvonou Dlábkovotr
se sídlem: Havířov * Město, Hlavní tíída216l3la
IČ: 00317985, DIČ: CZ00317985
bank.spojení: Česká spořitelna, a.s. čú: I]22392389/0800

2. Nájemce: Střední škola Havířov-Prostřední Suchá, příspěvková organizace
zastoupená ředitelem: Mgr. Petrem Szymeczekem
se sídlem: Havířov * Prostřední Suchá, Kapitána Jasioka 635/50
IČ: 864427I

I.
Předmět smlouly

Předmětem Smlouvy je nájem velkého sálu a přilehlých prostor v Kttlturním domě Petra Bezruče,
Hlavní tříďa 246l31a, Havířo,o, - Město (dále jen ,,KDPB"). Pronajímatel pronajímá majetek
ve vlastnictví statutárního města Havířova v souladu se Zřizovací listinou organizace v platném
znění ze dne i. 1.2016.
Touto Smlouvou Pronajímatel přenechává v předmětném objektu Nájemci do nájmu část nemovité
věci (sál) na dobu určitou. Pronajímatel zajistí nutné služby spojené s pronájmem prostřednictvím
svých zaměstnanců.

II.
I itl.r l,,hr n.r.Jnlu

Přenechání části nemovité lěci objektu KDPB nájmu na dobr"r určitou.

ti. 13. IZ.2017 od 9:00 do 16:00 hod. a 14.12.2017 od 10:00 do 19:00 hod.
bude realizována akce pro žáky zák|adních a středních škol

K-MoDE.

III.
Výše nájemného a jeho splatnost

Nájemce se zavazuje uhradit Pronajímate|i za dohodnutý nájem a služby částku 73 I30,- Kč, která
je odvozená dle Půjčovního řádu MKS Havířov.
Uhradit zálohově za pronájem a služby 36 565,-- Kč na základé r,ystavené záIohové faktury, do

hlavní pokladny KDPB, nebo na účet České spořitelny a.s. Havířov, č. účtu 1722392389/0800.
Nájemce se zavazuje uhradit Pronajímateli doplatek za nájem a služby, na základé r,yúčtovací
faktury vystavené pronajímatelem do 5 dnů po ukončení akce na účet u Ceské spořitelny a.s.

Havířov č. účtu 1722392389/0800.
Iv.

Další ujednání

Obě smluvní strany se dohodly na způsobu zajištění akce uvedené v odstavci II) této smlouvy a

přebírají na sebe závazk,v ve smlouvě uvedené.
a) Pronajímatel se zavazuje:
1. připravit v řádném stavu a předat nájemci ve výše uvedeném termínu tyto prostory:

2. jeviště, šatny pro účinkující, velký sál, rychlopřevlékárnu, propadlo a soc. zaŤizení;

3. zajistit nutné služby prostřednictvím těchto pracovníků pronajímatele:
4, zvukaře, osvětlovače,požátní hlídky, šatnářky, uváděčky, úklid, obsluhu propadla;

ka1

e/
Městské kulturní středisko Havířov - krátkodobé nájmy Strán



5. za úplatu pronájem základní řady inteligentních sr-ětel. sr,ětel 4x spot 575. -{r rrash 5-:. Er

led, odposlech.v, 4 bezdrátor,é mikroťon_v. tisk \:stupenek na akci nájemce

a) |{ájemce se zavazuje:
1, pečovat o řádný stav pronajatých prostor;

2. iaotit včas případné požadavky na vykonavatele dohodnutých služeb;

3. po ukončení atce preaat pronajaté prostory odpovědnému pracovníkovi Pronajímatele;

4. áodržovat kapaciiu sáltr, tj 555 míst, tato kapacita nemŮže bít v žádném případě

překročena.
Nájemce plně odpovidá za řádný provoz v pronajatých prostorech die Č. I této SmlouvY,

1akož i vstupní hale a přilehlých prostorů.

Ná;"*". oápovídá pionajímat"|i ,u škodu způsobenou Pronajímateli v souvislosti s akcí

,ulšt,orrunou dle této Smlouvy. Rozsah a okolnosti vzniklé Škody sepíŠÍ zástuPci obou

smluvních stran bezprostředně po ukončení akce.

v.
Zv|áštní ujednání

Tato smlouva může být odvolána ze závažnéjších důvodů kteroukoliv ze smluvních stran,

ýlučně nejpozději dva měsíce před uskutečněním akce. Jinak ruČÍ kaŽdá strana

ze smluvních stran za škodu druhé straně dle Půjčovního řádu MKS Havířov, bod 5.

Stornopoplatky:
1. 10% z celkové ceny nájmu, dojde-li ke zrušení akce v době od podpisu SmlouvY

o pronájmu do 60 kalendářních dnů před stanoveným termínem konání akce;

2. 50% z celkové ceny nájmu, dojde-li ke zrušení akce v době od 59 do 15

kalendářních dnů před stanoveným termínem konání akce;

3 80u,ó z ceŘo."é cen}, ná_inrl_r. cloide-li ke zrušení akce v době od 14 clo 7
, :._ .

-- - a- ),_:.,

---,____:,-:_:_=__..-:. , -,* ),;"!

vI.
Závérečná ujednání

yzájemné vrtúry obou smlurrních stran touto Smlouvotl neřešené se řídí přísluŠnými

ustanoveními zákona ě. 89120í2 Sb., občanským zrákoníkem, příp,, jinými právními

předpisy tyto váahy upravujícími.
rutó sátouvu podepisují^účastníci na důkaz souhlasu s jejím obsahem. Obě stranY shodně

prohlašují, ie s obsahem této Smlouvy souhlasí, což potvrzují svými podpisy,

rató smlouva je sepsána ve ťech vyhotoveních stejné právní závazností, z nichž Nájemce

obdrží jedno r,yhotovení a Pronajímate| obdrží dvě vyhotovení.

součástí této smlouvy je příloha _zásaďy dodržování po a Bozp.

V Havířově, dne
$l

1.

2.

n

4.

SĚře#řT§ &$qola,
HaviřoV . ijrrisl;'edrtí §ushá 

'

Mgr.
ředitel střední

Petr Szy
.prostřednr

Mgr. Yvona Dl Va

Městské kulturní středisko Havířov - krátkodobé nájmy

školy Haví

Stránka 2,{ 
,.

ú



2,

J.

4.

1.

).

6.

,7.

ZásarJy dodržol ání PO a BOZP v objektech MKS Har,ířov při pořádání kulturních a společenských akcí

Dle míry požárniho nebezpečí se objekry |vlKS Havířov člení do kategorie se zvýšeným požárním nebezpečím (stavby
pro shromažďor,áni rětšího počtu osob).

Nájemce (dále Pořadatel) je povinen počínat si tak, aby nedošlo k požáru, ohrožení bezpečnosti, zdravi, života a
majetku. či ohrožení životního prostředí, nastane-li kritická situace je povinen podniknoLrt veškerá opatření k co
nejúčinnějšímu omezení možných následků, dohlížet na dodržování předpisů o požámí ochraně v průběhu konání akce
a v případě vzniku požáru provést nutná opatření k záchraně ohrožených osob a zúčastnit se likvidace požáru.

Pořadatel je povinen dodržovat ve všech prostorách Pronajímatele veškeré platné právní a ostatní předpisy a naiízení
Pronajímatele k zajištění požámi ochrany (dále jen PO), bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen BOZP),
ochrany životního prostředí (dále jen OŽry a ochrany osob a majetku (dále jen OMO), řídit se pokyny členů preventivní
požární hlíd§ zajišťujících požámí bezpečnost při akci.

V pronajatých prostorách je oprávněn lykonávat pouze takové čirrnosti, kleré jsou v souladu se stanoveným zpŮsobem
užívání předmětu nájmu a piatnou legislativou, a které neohrožují zdraví, životy a majetek.

V objektu je zakázárto kouřit, paužívat otevřený oheň, případně jiný iniciační zdroj požáru, používat a manipulovat s

hořlavými kapalinami, hořlavými plyny, jedy, toxickými látkami a tlakovými nádobami, používat nepovolená elekŤická
a tepelná zaŤizení, poškozovat a meužívat požárně bezpečnostní zařízení, svévolně měnit a vyíazovat z provozu
ochranná zaíízení.
Kouřeníje povoleno výhradně na označených místech.

Při použití p}Ťotechnických efektu musí pořadatel předložit platné cetiťrkáry" a doklady o způsobilosti manipulace
s plrotechnikou, při použití oteťeného ohně musí bl.t lystaveno povolení, které schvaluie Pronajímatel.

Dodržovat stanovený maximální počet osob obsazení pronajatého prostoru. v případě riaplnění stanoveného
::.r:r-ná]rrího nočru osob Pořadatel za_jisti zákaz \stupll dalších osob do oronaiatého prostoru,

...
: _:. _- _,,,:- ]-,,-,--- .--- : ____-- ._- _ _ - _ :-:: :___, _:-]-:, ;__ ___:-:,:. :,-

: _- : j: . .: .: :;,:.. :,.::.: j: _-..].: j\-;: _..:]a:.: -,jj _j_.'t_'..,::, -J.:::],. ); :,;t.--. .._]_:Ir',;]',',,z_r']'. :'_;r'_..,;.

::, \-.i,cii se pozár šLrÍ a krereiako hořici odpadárají nebo okaparaji.
Pii akci uvniŤ uzavŤeného objektu je zakázáno plnění balónků piyny, které ve směsi se vzduchem tvoří hořiavou nebo
rr,bušnou směs (např, vodfl<, ace§lén), tako naplněné baiónky nelze použít ani jako výzdobu.

V případě zjištění nedostatků v podmínkách požární ochrany nebo všeobecné bezpečnosti, které nelze odstranit před
zahájením akce, je povinností Pořadatele nezahajovat akci. Pokud se vyskyŤnou důvodu narušující požámí a
všeobecnou bezpečnost nebo hrozí-li bezprostřední okožení bezpečnosti účastníku kulturní akce a nelze rizka
odstranit. je nutné na žádost preventivní požární hlíd§ akci přerušit nebo ukončit.

9.

, Městské kulturní středisko Havířov - krátkodobé nájmy

",a / Á
l !/.\--,, r

Stránka 3

V


